

## Styremøte – Fighter Kickboxingklubb

Styremøte 02/2024

<b>Dato/tid:</b> 13.02.2024 Kl 17:00		<b>Sted:</b> Bjølsenhallen, Moldegata 7, Oslo	
<b>Innkalt av:</b> Yngve Falch		<b>Ordstyrer:</b> Yngve Falch	
		<b>Referent:</b> Kristine Lofthus	
<b>Deltakere:</b>	Kristine Lofthus, Marianne Syvaldsen Øren, Cathrine Sandnes, Morten Langeli, Yngve Falch, Daimi Akin, Mette Solli, Karina Castberg, Kontrollutvalg: Anne-Randi Laingen, Ikke møtt: Volkan Akin, Kontrollutvalg Samirs Askerov, Julie Gangås Skaare		

Sak	Referat	Ansvarlig	Tidsfrist
1. Regnskap og budsjett	<p>Resultatrapport: Sponsorinntekter er satt inn under gaver.</p> <p>Egenandel fra utøvere er ikke inntekt, den blir nedjustert.</p> <p>Stevneaktiviteter -Pro fight inkludert i budsjett</p> <p>Sommeraktivitet – vi søker i år også.</p> <p>FUMU – skal oppdateres.</p> <p>LAM – satser på det samme som i år.</p> <p>OIK støtte blir nok mindre i år dette gjelder alle idrettslag.</p> <p>Gavegivere – Spond. Skal man beholde på 100 000?</p> <p>Treningskontigent har økt noe, på grunn av flere medlemmer. Vi øker ikke denne for i 2024.</p> <p>Diverse inntekter – Gjensidigestiftelsen støtte for utstyr, vi fikk mindre enn det vi søkte på.</p> <p>Utgifter fullkontakt har økt – flere får dekket 100% (landslag) og prisøkning på reise.</p> <p>Utgifter kickboksing NM – det blir en del kostnader, pga lang reisevei. Det er utøvere fra elite og point som får dekket, men det er ikke vanlig at de deltar. Mange av dem som reiser dekker utgifter selv.</p> <p>Bør vi i stedet for å la avdelingslederne fakturere i stedet ansette avdelingsledere? Dette bør tas på årsmøtet mtp budsjettet.</p> <p>Lønn til ansatte – styret fastsatte lønnsøkning. Vi ønsker å gi Mette og Daimi reallønnsvekst. I tillegg så ønsker vi å løfte Mette, hun har mye ansvar og mange roller i klubben og vil trolig kunne fungere som stedfortreder/nestleder for daglig leder.</p>	Daimi	

Sak	Referat	Ansvarlig	Tidsfrist
	Vi forventer at medlemskontigenter i forbundene forblir slik de er.		
2. Nye idretter eller ikke, skal vi ta det opp til årsmøte?	Vi har ikke noe nytt å fremme på årsmøtet. Vi har heller ikke treningstider til flere idretter akkurat nå.	Daimi	
3. Scandinavian European cup	<p>European cup veldig dyrt pluss en del «service» til WAKO som ikke føles i tråd med klubbens etikk. Vi skipper derfor European cup og har i stedet et stevne med topputøvere, en slags «games» eller «galla». På kvelden kan man ha Fight Night med topputøvere eller proffkamper.</p> <p>Må endre navn på stevnet, Scandinavian Open er ikke dekkende lenger. F.eks. Scandinavian Grand Prix?</p> <p>Vi må ha en gruppe som jobber med arrangementet og dette bør starte ganske snart. Trenger også en gruppe som skal stå for selve gjennomføringen.</p>	Daimi	
4. Har vi noen kandidater til NKBF styre/ komiter?	Ikke andre enn de som allerede er der.	Alle	
5. Er det noe vi bør ta opp på forbundsting?	Forslag til at man må ha rullering på styret, 2 av stillingene skal alltid være på valg. Cathrine kan lage utkast til tekst.	Alle	
6. Forsikring medlemmer	Alle medlemmer, uansett om de er aktive eller ikke, skal betale lisens for å være dekket av forsikring i følge NIF. Daimi sjekker med kretsen og Gjensidige hva som gjelder.	Yngve/Kristine	
7. Diverse	<p>Ungdomsutvalget – hva med lønn til trenerne?</p> <p>For trenere som ikke er aktive utøvere så er det en viss kompensasjon. Man får dekket reiseutgifter,</p> <p>Årsmøte: avholdes 18. mars. Husk innkalling en mnd før!</p> <p>Hva kan man gjøre for å beholde eldre ungdom og voksne?</p>	Alle	